様式第1号（第8条関係）

黒石市ホームページバナー広告掲載申込書
　　年　　月　　日

黒石市長　様
申込者　　住所（所在地）
称号（名称）
代表者職氏名
ホームページにバナー広告を掲載したいので、黒石市ホームページに掲載する広告の取扱いに関する要綱第８条の規定により、下記の通り申し込みます。
記
１　希望掲載期間
　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月までの　　カ月間
２　広告の内容
３　広告案（縦６０ピクセル×１５０ピクセルの見本）
	画像を貼り付けてください。

データ形式（ＧＩＦ（アニメーション　有・無）・ＪＰＥＧ・ＰＮＧ）
データ容量（　　　　　ＫＢ）小数点第１位未満で四捨五入
データ格納媒体（　　　　　）
４　バナーのリンク先アドレス
http:/